DUBIUM IV. — *An sit obligatio audiendi Missam in Parochia Dominicis, et Festis majoribus.* . . . . . Pag. 138

DUBIUM V. — *Quæ excusent ab audizione Sacri.* . . . . . 141

324. An habens privilegium Oratorii teneatur conducere Sacerdotem. 325. Quomodo excusentur navigantes, vel incarcerati, vel infirmi, aut excommunicati. 326. An excusentur custodientes domos, etc., vel timentes ne incarcerentur aut assistentes infirmis. 327. An uxores, filii, et famuli timentes offensionem dominorum. (Vide etiam num. 296.) 328. An aliquando viatores. 329. Quæ distantia ab Ecclesia excusat ab audienda Missa. 330. An excusentur feminae ratione luctus, vel partus; vel quia non habent vestes convenientes. Et an puellæ prægnantes, vel tempore quo facienda sunt Proclamations pro ipsis. 331. An possit omittire Sacrum puella sciens se ab aliquo turpiter cupisci. (Vide etiam lib. 2. n. 51, et lib. 3. num. 302.) 332. An excusat omissio magni lucri. An aliud bonum spirituale majus. An peregrini ad breve tempus commorantes teneantur audire Missam in loco, ubi id est de præcepto. (Vide etiam lib. 1. num. 156 et 159.)

CAPUT II. — De quarto præcepto. *Honora Patrem, etc.* . . . . . 148

DUBIUM I. — *Ad quid teneantur liberi erga parentes.* . . . . . Ibid.

333. Quæ teneantur filii præstare Parentibus circa amorem. 334. Quæ circa reverentiam. 335. Quæ circa obedientiam. *Vide alia ibid.*

DUBIUM II. — *Ad quid teneantur Parentes erga filios.* . . . . . 152

336. Quæ teneantur Parentes præstare filii quoad alimenta, et educationem. 337. An teneatur Pater dotare filiam nuptiam contra ejus consensum. 338. Sanctio Neapolitana circa alimenta filiorum. 339. Ad quid aliud teneantur Parentes. 340. Ad quid teneantur Fratres. 341. An possint aliquando Parentes filios exheredare. Et quæ sint causæ justæ exheredandi. (Vide etiam num. 948 et 949.)

DUBIUM III. — *Ad quid teneantur tutores, curatores, qui parentum sunt loco.* . . . . . 155

DUBIUM IV. — *Quæ obligatio dominorum, et famulorum, aliorumque superiorum, et inferiorum erga se invicem.* . . . . . 156

342. Quid teneantur superiores præstare subditis. An Principes teneantur eligere digniores ad Officia. 343. Quid teneantur famuli præstare dominis. 344. An famuli non impedites farta rerum domini, teneantur ad restitutionem. 345. An famulus conductus ad annum, discedendo possit petere stipendum. 346. An ægrotans teneatur postea famulatum supplere. 347. An, elapsu triennio, possit salarium exigere. 348. Quando famulus inserviens, nulla statuta mercede, possit exigere stipendum. 349. Quando possit mercedem sibi compensare. 350. An servi capti in bello possint fugere ad tuos.